Identification de la personne éligible ou du délégataire
dans le cadre du dispositif CEE
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Identification des tierces personnes assurant le r

dans le ca

Raison sociale

[Numéro SIREN

|Adresse du siége social |

7partners (filiale du groupe EPSA)

ABM RENOVATION

AGENCE FRANCAISE DES ECONOMIES

D'ENERGIES (AF2E)
AKYLA

ANNE BAULT
ASPEC-SERVIGAZ

AU FORUM DU BATIMENT

BAYACRENO (ANNE BAULT)
BE ENERGETHIK

C.L.S HABITAT (CLS)

CALIS POMPES A CHALEUR
CIMAJ

CITAE (Ex EnviEnergies)

CITYGO
COUV'A.IR

CPE BARDOUT

DAVID FRANCOIS

DUFETEL ENERGIE
EKOREZO

ENERGY LEASE

ENERWORK

ENTREPRISE MICHEL DAGAND

ENVIE NERGIE CONSEILS

ETABLISSEMENT POHU
ETS DE SAINTE MARESVILLE

ETS JOSSEAUME
EURY SAS

FEMAT SOLUTIONS
GAIA ECOSYSTEMS
GDER

535354906
524724911

881279665
850788779

538312018
440216109
403092968
819635327
533050829
825321995
332388917
417793502
418935862

799451208
828282822

422596239

891761033

418245700
950874339

791229735

833301054

310360482

803656891

444845218
452721152

403227002
827250291

881108757
909239303
752 847 756

62 RUE DE BONNEL
38 AVENUE MOZART

2 RUE DE LA DARSE,
18 RUE DE MONTVAL

65 AVENUE DE L EUROPE
29 bis Bd de Geneve

61 RUE DESNOUETTES
63 AV DE L EUROPE

9 ALL LOEWY

7 RUE DES MARAICHERS
Route de Molsheim

295 - 299 Rte de
Launaguet

1 PLACE CHARLES DE
GAULLE

37 B RUE DU GENERAL
LECLERC

63 avenue de I'europe
40 AV DU MARECHAL
JOFFRE

590 Route de L'Escrinet
les Maisons Blanches
120 avenue Antoine de
Saint Exupéry

14 RUE VASCO DE GAMA
3 bis rue de
Montmorency

41 RUE DU GENERAL FOY
Chemin du Bernoud BP
401

7 RUE DES COUDRAIS
Zone Artisanale Daudet,
Montjean-sur-Loire,

7 rue Léon Jouhaux

8 RUE DU PRE MARTINET
224 Voie Carpini,

14 Chemin des hirondelles
14 C CHE DE LA SALETTE
14 Rue du 8 Mai 1945



GROUPE CERTIFICAT ECONOMIE
ENERGIE (GC2E)
HOME PLUS

HOMELOG
IDIRIS

ISO IMPACT

ISOCIEL

ISOWECK

JEMISON INGENIERIE

JMT PLOMBERIE CHAUFFAGE
LES ENTREPOTS MODERNES

MARCHAND
MOIROUD YVES PLOMBERIE
NC 2008 ENVIRONNEMENT -

EUROCOMBLES

NETATMO
OFF WATT

PAYS HAUT LANGUEDOC ET VIGNOBLES

PHLV

PECHAVY
PHILIPPE VIOTTI

PMD GAZ
POS CONSEIL
PREMIUM ENERGY

PROCERTI
PRO'LUBS GILBERT
QARNOT

RED RENOVATIONS
SAINT ETIENNE GAZ ENTRETIEN
SARL D.E.CLI.C.S.

SARL DAVID CORLAY
SARL PELLET

SGI (SOLUTION GLOBALE
D'INTERMEDIATION)

SITOT

SOLARES (SOC LANGUEDOC REVET
SPECIAUX)

SOLIHA ALPES MARITIMES

853060309
538786336

791235229
979107984

907734560

851103168

348808007

952541860

533941258

619802895

793755505

480394329

812950970

532501848
980469977

253403554

413120882
485287510

844587923
910970615
522019322

891117574
440189561
528593817
907734560
380667782
477672026

490789658
378009989

804226991

820169050

472801539
307548164

57 RUE PRESIDENT
EDOUARD HERRIOT
14 AV Niel

15 AV DU BOIS DE
LOCHERES

5 RUE DES POILUS

3 RUE GUYNEMER

1 BRUELET M LOUISE
BAUMER

4 RUE THOMAS EDISON
117 QUAI DE BACALAN
290 CHE DU BEAUDINE
5 rue du vieux chéne
220 CHEMIN DE
BEAUVILLARD

12 Chemin du Serpent

12 RTE DE CHASSE
245 rue du vieux pont de
sevres

Cité Administrative - BP 7
612, avenue du Brulhois
ZI LE TREIL

180 Impasse Du Fort

134 RUE DE CHARENTON
13 rue Marcel Pagnol
155 AV JEAN JAURES

7 RUE DES COUDRAIS
16 rue de Cernay

40 RUE BARBES

126 AVENUE DU
GENERAL LECLERC

22 rue de la Mollanche
90 Che Des Montees
Zone artisanale de
Bellevue

30 Route de Vienne

9 RUE DE MIROMESNIL
185 AVENUE ARISTIDE
BRIAND,

17 RUE DU
LANTISSARGUES

2 Bis RUE CRONSTADT



SOLIHA COMAL MARNE 51
SOLIHA PYRENEES BEARN-BIGORRE

TAYAN

TCHOULFIAN

THERMOLEASE

TSC (Tuyauterie Soudure Chauffage)
TUCOENERGIE

VEILLON-ECO

309951010

782357669

514956630
327924635
900906678
385147681
514315522
898316054

16 boulevard Hippolyte
Faure

52 BD D ALSACE
LORRAINE

13 ZONE ARTISANALE LES
SAMBETES

Chem. des Blaches,

54 Rue Brulefer

29 RUE DE LA STATION
2 RUE MOZART

105 IMPASSE DU RUY



Ole actif et incitatif pour le compte de la personne éligible,
dre du dispositif CEE

|Code postal du siege social |Vi||e du siége social |Marque(s) commerciale(s), le cas échéant
69003 LYON EPSA
95470 FOSSES ABMR
94600 CHOISY-LE-ROI AF2E

78160 MARLY-LE-ROI

77184 EMERAINVILLE
31200 Toulouse

75015 PARIS

77184 EMERAINVILLE
87280 LIMOGES

69120 VAULX-EN-VELIN
67870 BISCHOFFSHEIM

31200 Toulouse
MONTIGNY-LE-
78180 BRETONNEUX
ISSY-LES-
92130 MOULINEAUX
77184 Emerainville

51200 EPERNAY Maison du Pellet

7200 Vesseaux

62000 DAINVILLE
91090 LISSES

95600 Eaubonne

75008 PARIS

74150 Rumilly
JOUARS-

78760 PONTCHARTRAIN

49570 MAUGES-SUR-LOIRE
62575 Blendecques

60000 BEAUVAIS
88130 Charmes

69570 Dardilly
69440 MORNANT
95200 SARCELLES G.D.E.R.



69002 LYON
75017 Paris

95200 SARCELLES

66600 PEYRESTORTES
MAGNY-LES-

78114 HAMEAUX

69120 VAULX EN VELIN
47200 MARMANDE
33300 BORDEAUX
38850 CHIRENS

78980 BREVAL

38470 CHASSELAY

38110 Montagnieu

69360 SOLAIZE

92100 Boulongne-Billancourt
0
SAINT PONS DE
34220 THOMIERES

47520 LE PASSAGE
38121 REVENTIN-VAUGRIS

75012 PARIS

34920 Le Crés

93300 AUBERVILLIERS
JOUARS-

78760 PONTCHARTRAIN

91470 BOULLAY

92120 MONTROUGE
BOULOGNE-

92100 BILLANCOURT

42290 SORBIERS

38890 Saint-Chef

56700 MERLEVENEZ
38790 DIEMOZ

75008 PARIS

94230 CACHAN

34970 LATTES
600 NICE

GC2E

LEGENDRE XP

Eurocombles

NETATMO LEGRAND

HOLPOS

CONSEIL ENERGIE HABITAT

SOLARES



CHALONS EN
1000 CHAMPAGNE

64000 PAU
SAINT-ROMAIN-DE-
38460 JALIONAS OXYGEN SOLUTIONS
38150 Roussillon
93100 MONTREUIL
94440 VILLECRESNES
92110 CLICHY
38300 LES EPARRES



Contrat donnant pouvoir aux tierces personnes pour assurer le role actif et incitatif
dans le cadre du dispositif CEE

2023-02-01

Date de début du contrat (jj/mm/aaaa) |Date de fin du contrat (jj/mm/aaaa)
2023-11-08 2025-12-31
2024-05-06 2024-11-30
2024-10-10 2025-12-31
2023-11-24 2025-12-31
2023-04-17 2025-12-31
2022-09-09 2024-01-15
2022-01-01 2024-04-08
2023-10-11 2025-12-31
2022-12-13 2024-01-15
2024-09-04 2024-12-31
2022-08-26 2023-05-10
2022-06-28 2024-01-09
2022-01-21 2024-04-08
2023-03-21 2025-12-31
2023-10-12 2025-12-31
2022-05-02 2023-01-14
2022-08-26 2024-01-15
2022-05-02 2023-03-02
2024-03-22 2025-12-31
2022-01-01 2022-12-31
2022-03-03 2025-12-31
2022-01-01 2023-05-14
2022-01-01 2022-12-21
2023-03-06 2023-07-30
2022-01-01 2024-01-15
2022-01-01 2024-02-19
2023-01-16 2024-01-15
2022-01-01 2025-12-31
2023-01-09 2024-01-15

2025-12-31



2024-06-21
2022-01-01

2022-01-01
2024-07-15

2024-06-21

2024-10-10

2023-04-14

2024-07-24

2022-01-01

2022-01-01

2022-01-14

2022-01-01

2023-10-18

2024-04-24
2024-07-05

2022-10-03

2022-01-01
2022-01-01

2024-06-04
2023-05-02
2022-01-01

2022-01-01
2022-01-01
2023-09-29
2024-07-15
2022-01-01
2022-05-20

2022-03-22
2022-01-01

2024-07-31

2024-06-03

2023-06-06
2023-02-03

2025-12-31
2024-06-12

2025-12-31
2025-12-31

2025-12-31

2025-12-31

2025-12-31

2025-12-31

2023-01-14

2023-01-14

2023-04-02

2023-04-28

2024-04-22

2025-12-31
2025-12-31

2025-12-31

2024-06-12
2024-02-21

2024-11-30
2024-01-15
2022-05-03

2023-03-02
2025-12-31
2025-12-31
2024-09-30
2024-11-30
2024-01-15

2024-01-15
2023-03-02

2025-12-31

2025-12-31

2024-01-15
2024-02-22



2023-03-06

2022-07-04

2022-03-01
2023-04-26
2024-07-24
2024-04-08
2023-06-02
2022-01-01

2025-12-31

2024-02-22

2023-01-14
2025-12-31
2025-12-31
2025-12-31
2024-09-13
2024-01-15



Adresse du site internet des tierces personnes présentant les offres
commerciales relatives au dispositif CEE (optionnel)

https://www.epsagroupe.com/
https://www.abm-renovation.com/
www.akyla.fr
https://annebault.com/
https://www.aspec-servigaz.fr/
https://www.afdb.fr
https://www.beenergethik.com/
http://calis-pac.fr/
https://cimaj.com/

https://citae.fr/

https://www.citygo.io/

http://www.cpe-bardout.fr/

https://www.dufetelenergie.com/
https://ekorezo.odoo.com/

https://www.energylease.fr/
https://enerwork.fr/
https://www.dagand.fr/
https://envienergie.com/

https://www.etspohu.fr/
https://www.ets-desaintemaresville.fr/

https://www.josseaume-energies.com/
http://eury.info/

http://solutions.femat.fr/
https://gaiaecosystems.fr/
https://www.gder.fr
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https://ekorezo.odoo.com/
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https://enerwork.fr/
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https://www.ets-desaintemaresville.fr/
https://www.josseaume-energies.com/
http://eury.info/
http://solutions.femat.fr/
https://gaiaecosystems.fr/
https://www.gder.fr/

https://gc2e.fr/
https://homeplus.fr/

www.home-log.fr

https://www.isociel-isolation.fr/accueil

https://www.isoweck.com/
https://jemison-ingenierie.fr/audit-energetique-reglementaire/
https://www.linkedin.com/in/jerome-micoud-terreaud-277200152/
https://www.combustibles-gruchy.fr/
http://www.chasselay38.fr/Structure/80/458-les-artisans-de-la-
commune.htm
https://www.artisans-du-batiment.com/artisan/moiroud-yves-
plomberie/

https://opnr.fr/eurocombles-groupe-opnr/

https://www.netatmo.com/fr-fr

https://www.payshlv.com/

https://www.pechavy-energie-bois.fr/
https://www.philippe-viotti.fr/

https://pmd-gaz.fr/

https://posconseil.com/
https://www.premiumenergyfrance.fr/

http://prolubs.q8oils.fr/
https://qarnot.com/
http://red-renovations.fr/
https://www.saintetiennegaz.com/

http://www.declics-enr.com

https://www.davidcorlay.com/
http://www.chauffage-diemoz-pellet.com

https://www.conseil-energie-habitat.com/
https://sitot.fr/

https://www.solares.fr/
https://www.soliha06.fr/
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https://www.artisans-du-batiment.com/artisan/moiroud-yves-plomberie/
https://opnr.fr/eurocombles-groupe-opnr/
https://www.netatmo.com/fr-fr
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https://www.soliha06.fr/

https://comalsoliha51.fr/

https://pyreneesbearnbigorre.soliha.fr/
https://www.ccinordisere.fr/etablissement/tayan-espace-maya-st-
romain-de-jalionas-38460

http://www.tchoulfian.fr/

https://www.thermolease.fr/

https://www.tucoenergie.fr
https://www.veillon-eco.com/
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