Identification de la personne é dans le cadre du c	· ·
Raison sociale	Numéro SIREN
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971

Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
	400727074
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Internacional Income	400727074
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
7 issociation interprofessionment pour	430727371
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
·	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
]	
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interception	400707071
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971

Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971
Association Interprofessionnelle pour	490727971

Identification des tierces personnes assurant le r
dans le ca

		uans le ca
Raison sociale	Numéro SIREN	Adresse du siège social
7partners (filiale du groupe EPSA)	535354906	62 RUE DE BONNEL
ABM RENOVATION	524724911	38 AVENUE MOZART
AGENCE FRANCAISE DES ECONOMIES		
D'ENERGIES (AF2E)	881279665	2 RUE DE LA DARSE,
AKYLA	850788779	18 RUE DE MONTVAL
ANNE BAULT	538312018	65 AVENUE DE L EUROPE
ASPEC-SERVIGAZ	440216109	29 bis Bd de Genève
AU FORUM DU BÂTIMENT	403092968	61 RUE DESNOUETTES
BAYACRENO (ANNE BAULT)	819635327	63 AV DE L EUROPE
BE ENERGETHIK	533050829	9 ALL LOEWY
C.L.S HABITAT (CLS)	825321995	7 RUE DES MARAICHERS
CALIS POMPES A CHALEUR	332388917	Route de Molsheim
		295 - 299 Rte de
CIMAJ	417793502	Launaguet
		1 PLACE CHARLES DE
CITAE (Ex EnviEnergies)	418935862	GAULLE
, ,		37 B RUE DU GENERAL
CITYGO	799451208	LECLERC
COUV' A.I.R	828282822	63 avenue de l'europe
		40 AV DU MARECHAL
CPE BARDOUT	422596239	JOFFRE
		590 Route de L'Escrinet
DAVID FRANCOIS	891761033	les Maisons Blanches
		120 avenue Antoine de
DUFETEL ENERGIE	418245700	Saint Exupéry
EKOREZO	950874339	14 RUE VASCO DE GAMA
		3 bis rue de
ENERGY LEASE	791229735	Montmorency
		,
ENERWORK	833301054	41 RUE DU GENERAL FOY
		Chemin du Bernoud BP
ENTREPRISE MICHEL DAGAND	310360482	401
ENVIE NERGIE CONSEILS	803656891	7 RUE DES COUDRAIS
		Zone Artisanale Daudet,
ETABLISSEMENT POHU	444845218	Montjean-sur-Loire,
ETS DE SAINTE MARESVILLE	452721152	7 rue Léon Jouhaux
_,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,	.0=, ===0=	, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,
ETS JOSSEAUME	403227002	8 RUE DU PRE MARTINET
EURY SAS	827250291	224 Voie Carpini,
FEMAT SOLUTIONS	881108757	14 Chemin des hirondelles
GAIA ECOSYSTEMS	909239303	14 C CHE DE LA SALETTE
GDER	752 847 756	14 Rue du 8 Mai 1945
··		

GROUPE CERTIFICAT ECONOMIE		57 RUE PRESIDENT
ENERGIE (GC2E)	853060309	EDOUARD HERRIOT
HOME PLUS	538786336	14 AV Niel
		15 AV DU BOIS DE
HOMELOG	791235229	LOCHERES
IDIRIS	979107984	5 RUE DES POILUS
ISO IMPACT	907734560	3 RUE GUYNEMER
		1 B RUE L ET M LOUISE
ISOCIEL	851103168	BAUMER
ISOWECK	348808007	4 RUE THOMAS EDISON
JEMISON INGENIERIE	952541860	117 QUAI DE BACALAN
JMT PLOMBERIE CHAUFFAGE	533941258	290 CHE DU BEAUDINE
LES ENTREPÔTS MODERNES	619802895	5 rue du vieux chêne
		220 CHEMIN DE
MARCHAND	793755505	BEAUVILLARD
MOIROUD YVES PLOMBERIE	480394329	12 Chemin du Serpent
NC 2008 ENVIRONNEMENT -		
EUROCOMBLES	812950970	12 RTE DE CHASSE
		245 rue du vieux pont de
NETATMO	532501848	sevres
OFF WATT	980469977	
PAYS HAUT LANGUEDOC ET VIGNOBLES		00/ 4 4 4 4 5 5 5
PHLV	253403554	Cité Administrative - BP 7
DECLIAND	442420000	612, avenue du Brulhois
PECHAVY	413120882	ZI LE TREIL
PHILIPPE VIOTTI	485287510	180 Impasse Du Fort
PMD GAZ	844587923	134 RUE DE CHARENTON
POS CONSEIL	910970615	13 rue Marcel Pagnol
PREMIUM ENERGY	522019322	155 AV JEAN JAURES
TREIVIIOW ENERGY	322013322	133 AV JEAN JAONES
PROCERTI	891117574	7 RUE DES COUDRAIS
PRO'LUBS GILBERT	440189561	16 rue de Cernay
QARNOT	528593817	40 RUE BARBES
		126 AVENUE DU
RED RENOVATIONS	907734560	GENERAL LECLERC
SAINT ETIENNE GAZ ENTRETIEN	380667782	22 rue de la Mollanche
SARL D.E.CLI.C.S.	477672026	90 Che Des Montees
		Zone artisanale de
SARL DAVID CORLAY	490789658	Bellevue
SARL PELLET	378009989	30 Route de Vienne
SGI (SOLUTION GLOBALE		
D'INTERMEDIATION)	804226991	9 RUE DE MIROMESNIL
		185 AVENUE ARISTIDE
SITOT	820169050	BRIAND,
SOLARES (SOC LANGUEDOC REVET		17 RUE DU
SPECIAUX)	472801539	LANTISSARGUES
SOLIHA ALPES MARITIMES	307548164	2 Bis RUE CRONSTADT

16 boule	evard Hippolyte
SOLIHA COMAL MARNE 51 309951010 Faure	
52 BD D	ALSACE
SOLIHA PYRENEES BEARN-BIGORRE 782357669 LORRAIN	NE
13 ZONE	ARTISANALE LES
TAYAN 514956630 SAMBET	ES
TCHOULFIAN 327924635 Chem. d	es Blaches,
THERMOLEASE 900906678 54 Rue B	Brulefer
TSC (Tuyauterie Soudure Chauffage) 385147681 29 RUE [DE LA STATION
TUCOENERGIE 514315522 2 RUE M	IOZART
VEILLON-ECO 898316054 105 IMP	ASSE DU RUY

ôle actif et incitatif pour le compte de la personne éligible, dre du dispositif CEF

ure du dispositir CEE		
Code postal du siège social	Ville du siège social	Marque(s) commerciale(s), le cas échéant
69003	LYON	EPSA
95470	FOSSES	ABMR

94600 CHOISY-LE-ROI AF2E 78160 MARLY-LE-ROI

77184 EMERAINVILLE
31200 Toulouse
75015 PARIS
77184 EMERAINVILLE
87280 LIMOGES
69120 VAULX-EN-VELIN

31200 Toulouse MONTIGNY-LE-78180 BRETONNEUX ISSY-LES-92130 MOULINEAUX

77184 Emerainville

67870 BISCHOFFSHEIM

51200 EPERNAY Maison du Pellet

7200 Vesseaux

62000 DAINVILLE 91090 LISSES

95600 Eaubonne

75008 PARIS

74150 Rumilly JOUARS-78760 PONTCHARTRAIN

49570 MAUGES-SUR-LOIRE 62575 Blendecques

60000 BEAUVAIS 88130 Charmes

69570 Dardilly 69440 MORNANT

95200 SARCELLES G.D.E.R.

69002 LYON GC2E

75017 Paris

95200 SARCELLES 66600 PEYRESTORTES MAGNY-LES-

78114 HAMEAUX

69120 VAULX EN VELIN 47200 MARMANDE

33300 BORDEAUX LEGENDRE XP

38850 CHIRENS 78980 BREVAL

38470 CHASSELAY

38110 Montagnieu

69360 SOLAIZE Eurocombles

92100 Boulongne-Billancourt NETATMO LEGRAND

0

SAINT PONS DE

34220 THOMIERES

47520 LE PASSAGE

38121 REVENTIN-VAUGRIS

75012 PARIS

34920 Le Crès HOLPOS

93300 AUBERVILLIERS

JOUARS-

78760 PONTCHARTRAIN

91470 BOULLAY

92120 MONTROUGE

BOULOGNE-

92100 BILLANCOURT

42290 SORBIERS

38890 Saint-Chef

56700 MERLEVENEZ 38790 DIEMOZ

75008 PARIS CONSEIL ENERGIE HABITAT

94230 CACHAN

34970 LATTES SOLARES

600 NICE

CHALONS EN 1000 CHAMPAGNE

64000 PAU

SAINT-ROMAIN-DE-

38460 JALIONAS

OXYGEN SOLUTIONS

38150 Roussillon

93100 MONTREUIL

94440 VILLECRESNES

92110 CLICHY

38300 LES EPARRES

Contrat donnant pouvoir aux tierces personnes pour assurer le rôle actif et incitatif

dans le cadre du dispositif CEE

de début du contrat (ii/mm/aaaa)

Date de fin du contrat (ii/mm/aaaa)

dans le cadre du	
Date de début du contrat (jj/mm/aaaa)	Date de fin du contrat (jj/mm/aaaa)
2023-11-08	
2024-05-06	2024-11-30
2021.12.12	2005 12 21
2024-10-10	
2023-11-24	2025-12-31
2022 04 45	2025 42 24
2023-04-17	
2022-09-09 2022-01-01	
2022-01-01	
2023-10-11	
2022-12-13	
2024-09-04	
2022-08-20	2023-03-10
2022-06-28	3 2024-01-09
2022 00 20	2024 01 03
2022-01-21	2024-04-08
2023-03-21	2025-12-31
2023-10-12	
2022-05-02	2023-01-14
2022-08-26	2024-01-15
2022-05-02	
2024-03-22	2025-12-31
2022-01-01	2022-12-31
2022.02.02	2025 42 24
2022-03-03	3 2025-12-31
2022-01-01	2023-05-14
2022-01-01	2023-03-14
2022-01-01	2022-12-21
2022 01 01	2022 12 21
2023-03-06	2023-07-30
2022-01-01	
2022-01-01	2024-02-19
2023-01-16	2024-01-15
2022-01-01	. 2025-12-31
2023-01-09	2024-01-15
2023-02-01	2025-12-31

2024-06-21	2025-12-31
2022-01-01	2024-06-12
2022 04 04	2025 42 24
2022-01-01	2025-12-31
2024-07-15	2025-12-31
2024-06-21	2025-12-31
2021 00 21	2023 12 31
2024-10-10	2025-12-31
2023-04-14	2025-12-31
2024-07-24	2025-12-31
2022-01-01	2023-01-14
2022-01-01	2023-01-14
2022-01-14	2023-04-02
2022-01-01	2023-04-28
2022-01-01	2023-04-28
2023-10-18	2024-04-22
2024-04-24	2025-12-31
2024-07-05	2025-12-31
2024-07-03	2023-12-31
2022-10-03	2025-12-31
2022-01-01	2024-06-12
2022-01-01	2024-06-12
2022-01-01 2022-01-01	2024-06-12 2024-02-21
2022-01-01	2024-02-21
2022-01-01	2024-02-21
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15
2022-01-01 2024-06-04	2024-02-21 2024-11-30
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2024-01-15 2023-03-02
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2024-01-15 2023-03-02
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2024-01-15 2023-03-02
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01 2024-07-31	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2023-03-02 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01 2024-07-31 2024-06-03	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2023-03-02 2025-12-31
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01 2024-07-31 2024-06-03 2023-06-06	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-01-15 2024-01-15 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-01-15
2022-01-01 2024-06-04 2023-05-02 2022-01-01 2022-01-01 2022-01-01 2023-09-29 2024-07-15 2022-01-01 2022-05-20 2022-03-22 2022-01-01 2024-07-31 2024-06-03	2024-02-21 2024-11-30 2024-01-15 2022-05-03 2023-03-02 2025-12-31 2025-12-31 2024-09-30 2024-11-30 2024-01-15 2023-03-02 2025-12-31

2025-12-31
2024-02-22
2023-01-14
2025-12-31
2025-12-31
2025-12-31
2024-09-13
2024-01-15

Adresse du site internet des tierces personnes présentant les offres commerciales relatives au dispositif CEE (optionnel)

https://www.epsagroupe.com/ https://www.abm-renovation.com/ www.akyla.fr https://annebault.com/ https://www.aspec-servigaz.fr/ https://www.afdb.fr https://www.beenergethik.com/ http://calis-pac.fr/ https://cimaj.com/ https://citae.fr/ https://www.citygo.io/ http://www.cpe-bardout.fr/ https://www.dufetelenergie.com/ https://ekorezo.odoo.com/ https://www.energylease.fr/ https://enerwork.fr/ https://www.dagand.fr/ https://envienergie.com/ https://www.etspohu.fr/ https://www.ets-desaintemaresville.fr/ https://www.josseaume-energies.com/ http://eury.info/ http://solutions.femat.fr/ https://gaiaecosystems.fr/ https://www.gder.fr

```
https://gc2e.fr/
https://homeplus.fr/
www.home-log.fr
https://www.isociel-isolation.fr/accueil
https://www.isoweck.com/
https://jemison-ingenierie.fr/audit-energetique-reglementaire/
https://www.linkedin.com/in/jerome-micoud-terreaud-277200152/
https://www.combustibles-gruchy.fr/
http://www.chasselay38.fr/Structure/80/458-les-artisans-de-la-
commune.htm
https://www.artisans-du-batiment.com/artisan/moiroud-yves-
plomberie/
https://opnr.fr/eurocombles-groupe-opnr/
https://www.netatmo.com/fr-fr
https://www.payshlv.com/
```

https://www.pechavy-energie-bois.fr/ https://www.philippe-viotti.fr/ https://pmd-gaz.fr/ https://posconseil.com/

https://www.premiumenergyfrance.fr/

http://prolubs.q8oils.fr/ https://qarnot.com/

http://red-renovations.fr/ https://www.saintetiennegaz.com/ http://www.declics-enr.com

https://www.davidcorlay.com/ http://www.chauffage-diemoz-pellet.com

https://www.conseil-energie-habitat.com/

https://sitot.fr/

https://www.solares.fr/ https://www.soliha06.fr/

https://comalsoliha51.fr/

https://pyreneesbearnbigorre.soliha.fr/
https://www.ccinordisere.fr/etablissement/tayan-espace-maya-stromain-de-jalionas-38460
http://www.tchoulfian.fr/
https://www.thermolease.fr/

https://www.tucoenergie.fr https://www.veillon-eco.com/